
令和7年8月吉日

レイカディア大学同窓会
守山・野洲支部 会員の皆さまへ

レイカディア大学同窓会 守山・野洲支部
健康レクリエーション部会

部会長 近松 清司

第42回秋季グラウンド・ゴルフコンペ 開催ご案内

毎日猛暑が続いていますが、会員の皆さまにおかれてはお変わりなくお過ごしでしょうか、お伺い

申しあげます。

さて、恒例の「第 42 回秋季グラウンド・ゴルフコンペ」を本年も、下記の通り盛大に開催したく存じ

ます。万障お繰り合わせの上ご参加いただきたくご案内申し上げます。

記

１．開催日時 令和7年10月 23日（木） 受付：13:00～13:20 プレースタート：13:30

当日12時時点で降雨の場合は中止。ただし、小雨決行

２．開催場所 守山市川田グラウンド・ゴルフ場

３．競技方法 24ホール ストロークプレー

４．表  彰 １～７位、飛び賞（10・15・20・25・30・35位等）、ブービー賞、参加賞

及び ホールインワン賞（１人１回限り）

同一スコアの場合は１打の数、２打の数、及び敬老順（高齢者上位）にて順位決定

５．参 加 費 １００円（開催日当日受付にて徴収）

６．申込方法 参加ご希望の方は申込み締切日までに、ゴルフ用具借用希望の有無とともに次の地

区担当理事までお申込み下さい。

担当理事          （連絡先は次のとおりです）

（TEL：                   Mail：                                     ）

申込み後止むを得ずご欠席の場合は、健康レクリェーション部会近松へご連絡下さい。

近松の連絡先 TEL：077-584-2055 Mail:lake-biwa@nifty.com

７．申込〆切   9月 30日（火）

各班担当理事は10月3日(金)までに健康レクリェーション部会長近松へ別途送付の「参

加申込書」（エクセルファイル）に参加・不参加及び用具借用の有無を入力し、メール

にて近松へご送付下さい。参加申込者がいない場合も必ずご報告下さい。

8．そ の 他      ①万一の事故に備え、同窓会にてレクリエーション保険に加入します。

②飲み物が必要な方は各自にてご準備ください。

③コロナ・インフルエンザ対策としての「マスク着用」は各自の判断とします。

④参加申込者でグラウンド・ゴルフクラブやボールの無い方は、参加お申込み時に用

具借用をお申し出ください。

⑤当日のお問い合わせ先は部会長近松清司（090−3053−0999）へお願いします。

以上


